
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di LA MORRA 
Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251 C.F. 91021000046 C.M. CNIC81900X 

www.ic-lamorra.edu.it   e-mail cnic81900x@istruzione.it    cnic81900x@pec.istruzione.it 

Data e Prot. vedi segnature 

                                                                                
Agli Atti / All’ Albo 

Al sito web 
 

Pluriass s.r.l 
commerciale@pec.pluriassscuole.it 

 

AmbienteScuola s.r.l. 
commerciale@pecambientescuola.it 

 
 

Oggetto:   AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  
   L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RESPONSABILITÀ CIVILE, INFORTUNI, ASSISTENZA E TUTELA 

LEGALE IN FAVORE DEGLI ALUNNI E DEGLI EVENTUALI OPERATORI SCOLASTICI (solo soggetti paganti che 
individualmente versano la quota di pertinenza) dell’Istituto Comprensivo di La Morra per anni scolastici 
2020/21 – 2021/22 – 2022/23 -    CIG ZC42CB1152 

 
 

Il Dirigente Scolastico  

Vista  la determina dirigenziale prot. n. 2933 del 22/05/2020 con cui è stata indetta la procedura aperta previa 
pubblicazione del bando sul sito web della scuola; 

Vista  la lettera di invito prot. n. 02940 - 23/05/2020; 

Viste le n. 02 offerte pervenute nei termini indicati della procedura; 

Visto  il verbale della Commissione tecnica appositamente nominata per l’apertura delle buste e valutazione delle offerte 
assicurative; 

Tenuto conto della delibera del Consiglio di Istituto del 24.06.2020 

Tenuto conto artt. 30 - 36 D. Lgs. 50/2016 ss.mm.ii  “affidamento del contratto  si svolge nel rispetto dei principi di 
economicità, efficacia, tempestività, correttezza, libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza, 
proporzionalità, pubblicità, rotazione”; 

TENUTO CONTO che avverso il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 3723 - 26/06/2020 non sono 
pervenute istanze di chiarimento; 

DECRETA 
di aggiudicare in via definitiva la gara per  
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RESPONSABILITÀ CIVILE, INFORTUNI, ASSISTENZA E TUTELA LEGALE IN 
FAVORE DEGLI ALUNNI E DEGLI EVENTUALI OPERATORI SCOLASTICI (solo soggetti paganti che individualmente versano 
la quota di pertinenza) dell’Istituto Comprensivo di La Morra per anni scolastici 2020/21 – 2021/22 – 2022/23 -    CIG 
ZC42CB1152 
 

alla Pluriass S.r.l   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Prof. Stefano MACCHIA   
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa. 
. 

http://www.ic-lamorra.edu.it/
mailto:cnic81900x@istruzione.it
mailto:cnic81900x@pec.istruzione.it
mailto:commerciale@pec.pluriassscuole.it
mailto:%20commerciale@pecambientescuola.it

		2020-07-06T13:23:44+0200
	Stefano Macchia




